2022 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名  ホクシン株式会社

代表者名  代表取締役社長 入野 哲朗

（コード番号 7897 東証スタンダード）

問合せ先  管理部長 高道 英明

（電話番号 072－438－0141）

 人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 6 月 22 日付で下記のとおり人事異動を

行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

執行役員の選任（2022 年６月 22 日付）

以上

（新 役 職） （氏 名） （現 役 職）

執行役員 製造部長 池田
いけだ

 茂
しげる

 製造部長